
   Łodygowice, dn. 07.01.2014 r. 

 
PROTOKÓŁ JURY 

 konkursu plastycznego na świąteczne ozdoby bożonarodzeniowe 
 

 W dniu 30 grudnia br. w siedzibie Gminnego Ośrodka Kultury w Łodygowicach 
komisja w składzie: Maria Dobija – Przewodniczący Komisji, Maria Seweryn i Renata 
Kościelniak obejrzała prace zgłoszone do konkursu plastycznego; zorganizowanego przez 
Gminny Ośrodek Kultury w Łodygowicach.  
 Na konkurs wpłynęło łącznie 115 prac. Po obejrzeniu wszystkich zgłoszonych prac 
jury podzieliło prace na kategorie i przydzieliło następujące miejsca: 
 
W kategorii I dzieci z klas 0 - III SP: 
1 miejsce ex eaquo otrzymały: Nikola Pyrek z kl. II SP w Pietrzykowicach za połąźnice z 
tradycyjnymi ozdobami oraz Ewelina Bożek z kl. II za „pająka”  ze SP w Pietrzykowicach,   
2 miejsca zajęły: Aleksandra Kożuch, Patrycja Wróbel i Larysa Biegun z sekcji plastycznej 
GOK-u oraz Aleksandra Rodak z Przedszkola w Pietrzykowicach, 
3 miejsce zdobyli: Dominik Czul z kl. II SP w Pietrzykowicach oraz Karolina Pietraszko i 
Karina Chorostecki z Przedszkola w Pietrzykowicach. 
Wyróżnienie otrzymała Daria Biernatek z kl. II SP w Pietrzykowicach. 
 
W kategorii dzieci z klas IV - VI SP: 
1 miejsce otrzymały: Monika Pastor z  sekcji plastycznej GOK, Wiktoria Cader z kl.V i Julia 
Góra z kl. V obie ze SP Nr 1 w Łodygowicach, 
2 miejsce zajęli: Piotr Biernatek z kl. V SP w Pietrzykowicach oraz Martyna Suchanek  z kl. 
VI SP Nr 2 w Łodygowicach Górnych, 
3 miejsce uzyskały uczennice z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Zarzeczu: Agnieszka 
Midor z kl. V i Kamila Pasierbek z kl. VI. 
 
Wyróżnienia w tej kategorii zdobyły: 
Weronika Goleniowska z ZSZ-P w Zarzeczu, Patrycja Piela z sekcji plastycznej GOK-u oraz 
Julia Topiłko z kl. IV SP Nr 2 w Łodygowicach Górnych, 
Justyna Dobija z kl. VI i Paulina Jasek z kl. V  SP w Pietrzykowicach. 
 
W kategorii III tj.: młodzie ż gimnazjalna: 
1 miejsce otrzymała Karolina Caputa  z Gimnazjum w Pietrzykowicach, 
2 miejsce uzyskała Magdalena Rus z Gimnazjum w Pietrzykowicach, 
3 miejsce ex aequo zdobyli: Nikola Goliasz z Gimnazjum w Pietrzykowicach i Piotr Cender z 
Gimnazjum Nr 1 w Łodygowicach. 
 
Wyróżnienia w tej kategorii przypadły; 
Weronice Mrowiec, Paulinie Stęchły i Agnieszce Fiuk uczennicom  z Gimnazjum Nr 1 w 
Łodygowicach. 

 
 
Fundatorem nagród jest Gminny Ośrodek Kultury w Łodygowicach. 


